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Studiested 

Med Hult IBS har du muligheten til å studere ved tre av fem internasjonale campuser, du kan gjøre slik 

som meg, starte i San Francisco (9mnd) for deretter å rotere til Dubai (6 uker) og ende opp i Shanghai 

(ca 2 mnd). Og vips! Så har du en mastergrad i lomma! Du kan også velge deg til Boston og London, 

hvor skolen også har campuser.   

 

Når jeg startet i San Francisco så var vi 8 nordmenn på studiet MIB; men det var ingen nordmenn som 

tok MBA graden der. (Det var derimot to svensker og en danske MBA'er). Skolen ligger faktisk veldig 

sentralt til, i nærheten av både Chinatown, Fishermans Wharf og North Beach. Den norske 

sjømannskirken er heller ikke så langt unna dersom man ønsker litt påfyll med grøt, vaffler eller tyrkisk 

pepper.  

 

Når det kommer til de to andre campusene jeg studerte på kan jeg nevne følgende: 

 

Dubai: Ja, det er varmt i Dubai. Ja, det er fryktelig deilig med et stort svømmebasseng i to minutters 

gang avstand fra rommet ditt. Nå har til og med metroen åpnet, så det er lett å ta seg inn til Dubai, fra 

Etisalat Academy. I byen er det mye å finne på: museer, markeder, stranden men mest av alt shopping! 

Det meste skjer i byens shoppingsentre, verdens største shoppingsenter kan for eksempel friste med 

verdens høyeste bygning og verdens største fontene show (hver dag fra kl 18 og utover kvelden). Det er 

ikke lov å drikke her i byen, med mindre du går ut på spesielle steder, og hoteller har gjerne også 

servering. Og dersom du savner Norge så har du muligheten til å gå på ski i et av kjøpesentrene! Og 

den norske kirka ligger på samme metrolinje som Etisalat. 

 

Shanghai: Vel verdt et studieopphold! Jeg benyttet anledningen til å reise litt (Beijing, Macau, Hong 

Kong ++) samt å ta et kinesisk kurs ved siden av studiene. (Ja, det er litt mindre skole på slutten, fordi 

en kan velge å ta et internship… jeg valgte heller å reise ... :)) Det er mye rart å se og lære i kina, og 

Hult stiller til disposisjon mange personer i student service, de kan hjelpe med alt fra problemer med 

skolens fasiliteter, til å skrive på kinesisk hvor du ønsker å dra eller hva du ønsker å få kjøpt.  

 

HULT International Business School 

Skolen vokser og inntakskravene forandrer seg kanskje litt fra år til år. Hult er en veldig internasjonal 

skole, og mange av de jeg studerte med hadde veldig forskjellig bakgrunn. En bør være ganske god i 

engelsk for å få full uttelling, men jeg tror ikke vi «nordmenn» har noen problemer med dette. For 

masterstudiet trenger du ikke GMAT, men det trenger du nok på MBA nivå. Jeg ville absolutt anbefalt å 

tatt kontakt med Hult for mer informasjon, de følger deg opp og svarer på mange av spørsmålene du 

måtte ha. I tillegg finnes det forskjellige grupper på Facebook hvor studenter og medarbeidere fra Hult 

svarer på spørsmål på en frivillig basis.   

 

Det var ganske mye å gjøre i løpet av året, men så er det jo en master eller MBA på ett år... Vi hadde 

veldig flinke lærere og mange var hentet inn fra andre skoler slik som Berkely for oss som var i San 

Francisco. En av favoritt lærerne våres var Suneel Udpa fra Berkely :) 

 

Bomuligheter 

I San Francisco er det mulig å finne et sted å bo til litt under 6000kr per måned, og dersom du leter og 

er heldig kan du finner for under 5000kr. Mat er generelt billigere enn  i Norge og transporten er vel litt 

billigere og :) Jeg ville anbefalt og bruke www.craigslist.com for å finne et sted å bo, men være 

http://www.craigslist.com/


oppmerksom på å aldri betale noe før en har sett det og så videre.. I tillegg ville jeg anbefalt og meldt 

seg inn i Groupon San Francisco..  :)  

  

Det er veldig billig å leve i Dubai! Mat vi er vant med kan du kjøpe for en billig penge på Carrefour 

eller liknende. De har også Waitrose fra England. Studentbolig var i fjor ca 40 dollar per natt hvis du 

ville bo alene, eller 20 dersom du deler.  

 

I Shanghai er  det selvfølgelig også billig, spesielt hvis du liker kinesisk mat! (ikke akkurat det samme 

som kinesisk mat i Norge, men..) Mat fra Europa / Amerika er ganske dyrt. Anbefaler IKKE å ta 

«treige» tog fra Shanghai til Beijing- fly eller ta høyhastighetstog!  

 

Det beste med studiet 
Det jeg har satt mest pris på etter ett år med Hult, er det at man får mastergraden veldig fort, den er 

sponset av lånekassen og det er veldig internasjonalt! I løpet av året har jeg truffet mennesker fra over 

100 forskjellige nasjoner! Og vi jobbet mye i grupper, og da ble det lagt vekt på å lage grupper med 

mennesker med forskjellige nasjonaliteter, og forskjellige bakgrunner! Og best av alt? Etter å ha sett 

etter jobb en måneds tid i London har jeg akkurat fått et tilbud om en stilling hos Standard and Poor's 

Capital IQ!  

 

 

Kontakt 

Dersom dere har noen spørsmål om Hult så er det bare å ta kontakt på mail: 

egrimsoe2011@alumni.hult.edu eller legge meg til på Facebook (legg gjerne til at du fant meg her!) så 

kan du også se noen av bildene jeg har lagt ut fra dette året ! (Elisabeth Grimsoe) 

mailto:egrimsoe2011@alumni.hult.edu

